Il servizio elencato al paragrafo 1.2 deve concludersi entro 3 mesi dal momento della stipula del contratto. 

1.4  Ammontare dell’appalto e corrispettivi  

L'importo complessivo a base d’asta dei beni e dei servizi oggetto del presente appalto è di € 4.880,00 (euro 

quattromilaottocentottanta/00) comprensivo di IVA al 22%. 

Il soggetto aggiudicatario riconosce che il prezzo è remunerativo e di non avere, quindi, alcun diritto a 

chiedere ulteriori patti, condizioni, prezzi o compensi diversi, maggiori o comunque più favorevoli di quelli